



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ**

**Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού**

Ν. Μουδανιά: 9-9-2016

Αριθμ. Πρωτ.: 165

**Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης
Ταχ.Δ/ση: Μ. Αλεξάνδρου 26
ΤΚ 63200 Ν. Μουδανιά Χαλκιδικής**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της εργασίας κατασκευής ερμαρίων του ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών-ΕΚ Ν. Μουδανιών-Εσπερινό ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/20163
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
- 3) Τις διατάξεις της υπ' αρ. Πρωτ. 8440/2011 απόφασης ΥΠΕΣΑΗΔ που αφορά τη λειτουργία των σχολικών επιτροπών
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση
- 5) Το 16REQ005061035 εγκεκριμένο αίτημα -τεχνική περιγραφή
- 7) Την αριθμ. 85/2016 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής με την οποία έγινε η έγκριση της σχετικής πίστωσης.
- 8) Την ανάγκη της σχολικής μονάδας Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου για την ανάθεση της εν λόγω εργασίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της σχετικής εργασίας και το ποσό της δαπάνης αυτής για την εργασία κατασκευής ερμαρίων του ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών-ΕΚ Ν. Μουδανιών-Εσπερινό ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών, όπως αναλυτικά περιγράφεται στην από 25-8-2016 τεχνική περιγραφή.

Οι εργασίες που θα απαιτηθούν για την κατασκευή ερμαρίων του σχολικού κυλικείου του σχολικού συγκροτήματος ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών-ΕΚ Ν. Μουδανιών-Εσπερινό ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών είναι οι εξής:

Τοποθέτηση Ντουλαπιών-πάγκου-νεροχύτη	2,15 m * 70 € = 150,5 €
Εργασία & κατασκευή Ντουλάπας	2,2 m ² * 60 € = 132 €
Εργασία & κατασκευή Ντουλάπας	0,9 m ² * 90 € = 81 €
Εργασία & κατασκευή Ερμαρίου	0,4 m ² * 75 € = 30 €
	Σύνολο 393,5 €

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη είναι 393,5 €

ΦΠΑ 24% 94,44 €

Συνολική δαπάνη 487,94 €

Β. Αναθέτουμε στον ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ ΘΕΟΦΙΛΟ, με ΕΔΡΑ: Σήμαντρα ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, ΑΦΜ:077263373, Δ.Ο.Υ.:Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ, την παραπάνω προμήθεια, έναντι αμοιβής 487,94 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).

Ο Πρόεδρος

Τσικαρίδης Παναγιώτης